
 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ          

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Διεύθυνση : Στ. Σπανάκη 2Α & Ικάρου 

Ταχ. Κώδ. : 71307 Ηράκλειο 

Τηλέφωνο : 2810 278460 

Fax : 2810-278456 

 

  

 

  

 

  

  Ηράκλειο, 04-10-2019 

 

  Αρ. πρωτ. οικ. 11276 

    

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλων για την αρίθμηση και τη μονογραφή των ειδικών βιβλίων 

πρακτικών των συμβουλίων κοινοτήτων 
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
 

Η   Σ Υ Ν Τ Ο Ν Ι Σ Τ Ρ Ι Α   Τ Η Σ 

Α Π Ο Κ Ε Ν Τ Ρ Ω Μ Ε Ν Η Σ   Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η Σ   Κ Ρ Η Τ Η Σ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν˙ 

β) του Ν. 4325/2015 (Φ.Ε.Κ. 47/τ.Α’) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 

άρθρα 28 και 28Α, όπως το τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του Ν. 4368/2016 (Φ.Ε.Κ. 

21/τ.Α’) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις»˙ 

γ)  του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114/τ.Α’) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», όπως ισχύουν ˙ 

δ) του Π.Δ. 136/27-12-2010 (Φ.Ε.Κ. 229/τ.Α’) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Κρήτης», όπως ισχύουν˙ 

2. Την αρ. πρωτ. 14026/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού της 

Κοζυράκη Μαρίας ως Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης (Φ.Ε.Κ. 

250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017)˙ 

3. Την αρ.πρωτ.οικ.10232/03-08-2017 απόφαση της Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Κρήτης, με την οποία ορίστηκε, σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 28 του 

Ν.4325/2015, όπως ισχύουν, ο Ιωάννου Αναστάσιος του Χρήστου, αν. Προϊστάμενος της Γενικής 

Δ/νσης Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων, αναπληρωτής της Συντονίστριας όταν απουσιάζει από τα 

καθήκοντά της ή κωλύεται ˙ 

4. Την αριθμ. 88/21-08-2019 (αρ.πρωτ. 59846/21-08-2019, ΑΔΑ: 611Ξ465ΧΘ7-ΝΛ4) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών περί Λειτουργίας Κοινοτήτων˙ 
 
 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
 



 

 ορίζουμε ως αρμόδιους υπαλλήλους για την αρίθμηση και τη μονογραφή των ειδικών βιβλίων 

πρακτικών των συμβουλίων των κοινοτήτων των δήμων της Κρήτης, ως ακολούθως: 

 

i. Για τους Δήμους του Ν. Ηρακλείου, τον Γεώργιο Λουλάκη του Ελευθερίου, μόνιμο 

υπάλληλο κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Προϊστάμενο του Τμήματος 

Προσωπικού της Δ/νσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης. 

ii. Για τους Δήμους του Ν. Λασιθίου, τη Γιωργαλάκη Ιωάννα του Νικολάου, μόνιμη 

υπάλληλο κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, αν. Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Λασιθίου της Δ/νσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Κρήτης. 

iii. Για τους Δήμους του Ν. Ρεθύμνου, την Πετρακάκη Ελένη του Ανδρέα, μόνιμη υπάλληλο 

κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικού-

Οικονομικού Ν. Ρεθύμνου της Δ/νσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης. 

iv. Για τους Δήμους του Ν. Χανίων, την Βρουβάκη Αικατερίνη του Ιωάννη, μόνιμη υπάλληλο 

κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, αν. Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Χανίων της Δ/νσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Κρήτης. 

 

  

 

 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΤΗΣ 
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
 κ.α.α. 
 
 
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 
 Αν. Προϊστάμενος της Γεν. Δ/νσης Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 
  

 

Κοινοποίηση: 

Αναφερόμενους υπαλλήλους στις Υπηρεσίες τους 

 

Εσωτερική Διανομή 

1.Γραφείο Συντονίστριας Α.Δ.Κ. 

2.Αναπλ. Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας 

3.Τμήμα Διαφάνειας για ανάρτηση της παρούσας και στην επίσημη ιστοσελίδα του φορέα 
 


